http://www.ras.ru/presidium/documents/directions.aspx?ID=965eb601-97df-4c1c-9a0c-519e02c71 2f2&print=1
© 2025 Российская академия наук

№ 244 от 15.10.2013

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАУК

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении списочного состава членов Российской академии наук

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 27 сентября 2013 г. № 253-ФЗ «О Российской
академии паук, реорганизации государственных академий наук и внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации» Президиум Российской академии наук- ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить списочный состав членов Российской академии наук (приложение).

И.о. президента Российской академии наук
академик В.В.Костюк

Главный ученый секретарь Президиума Российской академии наук
академик И.А.Соколов

Приложение к постановлению Президиума РАН от 15 октября 2013 г. № 244 (pdf, 5 Мб)

Внесены изменения постановлением президиума РАН № 44 от 18.03.2014

https://www.ras.ru/
https://www.ras.ru/
https://www.ras.ru/FStorage/Download.aspx?id=0cf704d0-cd53-498b-80e2-ef518744f3e0
https://www.ras.ru/presidium/documents/directions.aspx?ID=081e922a-c625-4a3e-bd6a-c7a1cc76ae18